
KLASA: 023-01/09-01/0024
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 7. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7.
prosinca 2015. godine, donosi

UPUTSTVO
o izmjeni i dopuni Uputstva za izradu i dostavu akata

koje donose Gradonačelnik i Gradsko vijeće Grada Splita

1. U Uputstvu za izradu i dostavu akata koje donosi Gradonačelnik i Gradsko vijeće
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 50A/13) u točki 4., podtočki 1., iza
alineje „- nadležnost za donošenje“ dodaje se nova alineja koja glasi: „- procjena
potrebnih sredstava za provođenje akta“.
U točki 4., podtočki 2. iza zagrade stavlja se „točka“ i dodaje rečenica koja glasi: „Svi
predlagatelji akata koje donosi Gradonačelnik i Gradsko vijeće Grada Splita dužni su
se pridržavati Jedinstvenih metodološko-nomotehničkih pravila za izradu akata koje
donosi Hrvatski sabor („Narodne novine“ broj 74/15).“

2. U točki 5. riječ „zamjenika“ zamjenjuje se riječju „zamjenika/cu“.

3. Ovo Uputstvo objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Upravnim tijelima, pročelnicima, svima
2. Zamjenicima Gradonačelnika, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/1022
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 7. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. prosinca 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Marmontova ulica

Centru za autizam Split

1. Grad Split daje Centru za autizam Split javnu gradsku površinu Marmontova ulica,
nasuprot RK Zara, radi postavljanja info pulta s blagdanskim suvenirima u svrhu
organiziranja humanitarne akcije prikupljanja pomoći za nabavu didaktičke opreme.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 14. prosinca 2015. do 18. prosinca 2015. godine, u vremenu od 9,00 do
14,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu gradsku površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno
se javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:

1. Centar za autizam Split, Rendićeva 6, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/1025
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 7. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 19. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. prosinca 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine park Stobreč

Mjesnom odboru Stobreč

1. Grad Split daje neposrednom dodjelom Mjesnom odboru Stobreč, javnu gradsku
površinu park Stobreč – betonski dio, radi postavljanja jaslica i promotivnog info-pulta
u cilju obogaćivanja blagdanskih aktivnosti u Stobreču.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 6. prosinca 2015. do 6. siječnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu gradsku površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno
se javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. M.O. Stobreč, Omladinsko šetalište bb, Stobreč
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/1014
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 7. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. prosinca 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Ulica kralja Tomislava

Multimedijalnom kulturnom centru Split

1. Grad Split daje neposrednom dodjelom Multimedijalnom kulturnom centru Split,
Domu mladih, javnu gradsku površinu Ulica kralja Tomislava, kod spomenika Grguru
Ninskom, radi postavljanja zvučne instalacije umjetnine Ane Kuzmanić.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 28. prosinca 2015. godine (u slučaju vremenskih nepogoda 29. prosinca 2015.),
u vremenu od 8,00 do 18,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu gradsku površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno
se javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:

1. Multimedijalni kulturni centar Split, Savska bb, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 620-01/14-01/316
URBROJ: 2181/01-01-15-0091
Split, 7. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 76. Zakona o sportu („Narodne Novine“ 71/06, 150/08 - Uredba, 124/10,
124/11, 86/12, 94/13 i 85/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/03, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Programa javnih potreba u
sportu Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava sportskim udrugama; Udruzi za osnivanje muzeja

sporta, Splitskom klubu olimpijaca, Zajednici ekipnih športova i Taekwondo klubu
„Monter“

1. Ovim Zaključkom osiguravaju se financijska sredstava sportskim udrugama; Udruzi za
osnivanje muzeja sporta, Splitskom klubu olimpijaca, Zajednici ekipnih športova i
Taekwondo klubu „Monter“, i to:;

Sportska udruga Program Iznos
1. Udruga za osnivanje muzeja sporta Aktivnosti udruge 17.000,00

2. Splitski klub olimpijaca Aktivnosti udruge 20.000,00

3. Zajednica ekipnih športova Aktivnosti udruge 13.000,00

4. Taekwondo klub „Monter“ Međunarodna natjecanja 5.000,00

2. Financijska sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada
Splita za 2015. godinu, Razdjel 9, Glava 0, Program: Pokroviteljstva i potpore
klubovima i udrugama, Aktivnost: Potpore sportašima, klubovima i udrugama
vrhunskog sporta

a) potpora klubovima i udrugama vrhunskog sporta
b) međunarodna natjecanja

3. Udruge su dužne nadležnoj Službi dostaviti izvješće o realizaciji programa s
preslikama računa ili drugih dokumenata kojima dokazuju da su sredstva namjenski
utrošena.



4. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu i Upravni odjel za financije za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – pročelniku Hrvoju Akrapu
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – Mati Krolo
3. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/1021
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 7. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. prosinca 2015. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

tvrtki Fancy flowers d. o. o.

1. Grad Split daje tvrtki Fancy flowers d. o. o. na korištenje javne gradske površine za
postavljanje transparenta u svrhu najave Sajma vjenčanja Wedding Day u Spaladium
areni na lokacijama Marmontova ulica, most Brda – Pujanke, most kod HEP-a u
Poljičkoj ulici, Ulica kralja Zvonimira, most Mejaši – Vukovarska ulica i most Gripe kod
Koteksa u Ulici slobode.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 10. siječnja 2016. do 25. siječnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:

1. Fancy Flowers d. o. o., Kupreška 14, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 372-01/07-01/0233
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 7. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o zakupu i
kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik
Grada Splita dana 7. prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju  ugovora o zakupu  poslovnih prostora u Splitu,

Sinjska 2/II, površine 162,09 m2, U-906 i Sinjska 2/III, površine 168,86m2, U-285;
HRVATSKOJ DEMOKRATSKOJ ZAJEDNICI

1. HRVATSKOJ DEMOKRATSKOJ ZAJEDNICI, Trg žrtava fašizma 4/III, OIB:
04150008463 (u daljnjem tekstu: Zakupnik), produžavaju se Ugovori o zakupu
poslovnih prostora u Splitu; Sinjska 2/II, površine 162,09 m2 i Sinjska 2/III, površine
168,86 m2.

2. Zakupnik će poslovne prostore iz točke 1. ovog Zaključka nastaviti koristiti za
obavljanje svoje registrirane djelatnosti – politička stranka.

3. Grad Split i HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA zaključit će ugovore o
zakupu poslovnih prostora iz točke 1. ovog Zaključka na rok od 2 (dvije) godine koji
počinje teći od dana donošenja ovog Zaključka, a kojim će se regulirati sva prava i
obveze ugovornih strana koje proizlaze iz ovog Zaključka..

4. Zakupnina za zakup poslovnih prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se u
visini od 20.00 kn/m2 + PDV, odnosno mjesečno 3.241,80 kn + PDV za poslovni
prostor površine 162,09 m2 i 3.377,20 kn + PDV za poslovni prostor površine 168,86
m2.
Visina zakupnine utvrđena u stavku 1. ove točke važi do donošenja nove odluke o
visini cijene za navedene poslovne prostore.

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi,
kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća
Zakupnik.

6. Zakupnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita, mijenjati ugovorenu namjenu, niti
pristupiti uređenju poslovnih prostora. Eventualna ulaganja odnosno tekuće i
investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret Zakupnika bez
prava na povrat uloženih sredstava.

7. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i
poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA, Trg žrtava fašizma 4/III, Zagreb
2.Služba pravne zaštite i za  stanove i  poslovne prostore, Ivice Pavića, ovdje
3.Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne  prostore, Odsjek za poslovni prostor,
Dražen Galić, ovdje
4.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
5.Pismohrana, ovdje



KLASA: 373-01/15-01/00081
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 7. prosinca 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA

n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio
čest.zgr. 2363 Z. U. 11202 K. O. Split, u naravi stan površine 71,01 m2

u prizemlju zgrade u Splitu na adresi Trogirska 6

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7.
prosinca 2015. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 2363 Z. U. 11202 K. O.
Split, u naravi stan površine 71,01 m2 u prizemlju zgrade u Splitu na adresi Trogirska 6

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić,
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 561-01/15-01/00016
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 7. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7.
prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o subvenciji usluga parkiranja na javnim natkritim parkiralištima

na području Grada Splita sa stanjem na dan 31. 12. 2015. god.

1. Grad Split subvencionirat će usluge parkiranja vozila invalidima (Domovinskog rata i
civilnim invalidima) sa oštećenjem donjih ekstremiteta u iznosu od 50%, za razdoblje
od 01. 01. do 31. 12. 2015. god., u ukupnom iznosu od 167.040,00 kn, a u korist
HVIDR-a d.o.o. za uslužne djelatnosti Split, kao upravitelju javnih natkritih parkirališta.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravana su u Proračunu Grada Splita za
2015. godinu, Razdjel 15, Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama,
Glava 0, Aktivnost: Subvencija za povlašteno korištenje garažnih mjesta, a uplatiti će
se HVIDR-i d.o.o. za uslužne djelatnosti Split, MB 0217158, OIB 90551978160, na
žiro račun otvoren kod Hypo banke IBAN HR60 2500009-1101174796.

3. Iznos subvencije utvrđuje se na temelju dostavljenog popisa korisnika povlastice
(invalida Domovinskog rata i civilnih invalida sa oštećenjem donjih ekstremiteta) i
rješenja ili potvrda iz kojih je vidljivo da korisnik ima oštećenje donjih ekstremiteta na
osnovu kojih mu je odobrena povlastica.

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama za izvršenje ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:

1. HVIDR-a d.o.o. za uslužne djelatnosti, Split, R. Boškovića 28
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku

Parčini, ovdje
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 373-01/15-01/00080
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 7. prosinca 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA

n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje-

PREDMET: Nacrt prijedloga zaključka o odricanju prava prvokupa za 15/192 dijela čest.
zem. 8173/1 Z. U. 17979 K.O. Split u naravi dio zgrade i dvora u Splitu na
adresi Meštrovićevo šetalište 27

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana 7.
prosinca 2015. godine, utvrdio

Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za 15/192 dijela čest. zem. 8173/1 Z.U.
17979 K.O. Split u naravi dio zgrade i dvora u Splitu na adresi Meštrovićevo šetalište

27

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić,
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

U prilogu: Prijedlog zaključka

DOSTAVITI:

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 340-01/15-01/00770
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 7. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52.Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 8. Odluke o javnim parkiralištima na području
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 2/96, 1/00, 21/01, 33/03, 26/05, 26/06,
33/09, 06/10 – pročišćeni tekst, 24/10 i 13/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. prosinca
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na upravljanje uličnog parkirališta u ulici Mažuranićevo šetalište u Splitu

trgovačkom društvu „PROMET“ d.o.o. Split

1. Ulično parkiralište u ulici Mažuranićevo šetalište u Splitu od križanja s Tolstojevom
ulicom do križanja s Goričkom ulicom, s 19 parkirališnih mjesta, u II parkirališnoj zoni,
stavlja se pod naplatu.

2. Ulično parkiralište iz članka 1. daje se na upravljanje trgovačkom društvu „PROMET“
d.o.o. Split, bez naknade i to na rok od dvije godine.

3. Vrijeme naplate određeno je Odlukom o javnim parkiralištima na području Grada
Splita.

4. Cijena parkiranja za parkiranje na sate, kao i za mjesečne pretplate za stanare i
pravne osobe utvrđuje se posebnim Zaključkom Gradonačelnika Grada Splita.
Utvrđene cijene sadržavaju PDV.

5. Troškove uređenja i opremanja te održavanja parkirališta snosi „PROMET“ d.o.o.
Split.
Prilog ovog Zaključka je grafički prikaz i prometna suglasnost nadležnog gradskog
tijela za poslove prometa, KLASA: 340-01/15-01/770, UR.BROJ: 2181/01-11-02/10-
15/02 od 19. studenoga 2015. godine.

6. U organizaciji rada na parkiralištu, „PROMET“ d.o.o. obvezan je pridržavati se Odluke
o javnim parkiralištima na području Grada Splita.

7. Međusobni odnosi u svezi korištenja i upravljanja parkirališta uredit će se posebnim
ugovorom.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. „PROMET“ d.o.o. Split, Hercegovačka 20
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Damiru Babiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/1032
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 7. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12),
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

Gradskom kazalištu lutaka Split

1. Grad Split daje Gradskom kazalištu lutaka Split, na privremeno korištenje javnu
gradsku površinu u Tončićevoj ulici, za postavljanje transparenata i plakata u svrhu
najave redovne kazališne djelatnosti.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
razdoblje od 2. do 31. prosinca 2015. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradsko kazalište lutaka, Tončićeva 1, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje


